
4 LOK ALPRESSEN HÄRRYDA OKT 2016

Härryda HK är en förening som funnits 
i ganska många år nu. Men som alla an-
dra idrottsklubbar är rekryteringen av 
yngre ett visst problem. Andra idrotter 
lockar; innebandyn och fotbollen är 
stora sporter i vår kommun. Men hand-
bollen är ändå en av de allra största 
idrotterna i Sverige och sägs också vara 
den allra jämlikaste, så det finns behov 
av en bra förening i Härryda.

Klubben vill verka för att göra hand-
bollen populär bland ungdom i alla åld-
rar och det finns lag på alla nivåer i för-
eningen, självklart även seniorlag. HHK 
har träningsplaner i såväl Mölnlycke, 
Djupedalshallen, som Landvetter. För-
eningen bärs som så många andra för-
eningar fram av engagerade vuxna i 
form av ledare och föräldrar som ställer 
upp vid cuper och träningsläger. 

TAMARA ZACHAROFF ÄR 11 år och har 
spelat handboll i tre-fyra år redan. Hon 
spelar i HHKs F05-lag och möter som 
sagt lite äldre motstånd denna kväll. 
Under matchen byter hon av och väx-
lar sitt spel som anfallare med andfådda 
pratstunder på bänken med Lokalpres-
sen Härryda. 

–  Vi är rätt bra ändå, tycker jag, säger 

hon engagerat i en spelpaus, de andra 
är ju ändå två år äldre än oss. Men vi 
spelar jämnt med dom i alla fall.

I mål i F05-laget står deras tränare 
Magnus, eftersom ingen annan ville stå 
just ikväll. Det kanske också väger upp 
åldersskillnaden mellan lagen.

–  Men han gör alldeles för långa ut-
kast på våra kontringar, klagar Tamara, 
jag kan inte ta emot sådana bollar.

Hon skäller lite irriterat på sin träna-
re, han förstår säkert innebörden i kri-
tiken och utkasten blir något lugnare. 
Men Tamara kommer igenom i några 
anfall och får så småningom göra ett 
par mål efter bra framspelningar.

Efter tjejernas träning är det di-
rekt dags för pojklag och hallen fylls 
lika snabbt av ett antal träningssug-
na killar, som genast får direktiv om 
passningsträning i högt tempo. Det är 
inte svårt att motivera ungdomarna i 
Härryda HK.

UTANFÖR DJUPEDALSHALLEN STÅR några 
av tjejerna i F05-laget och pratar efter 
träningen. De ska cykla hem gemen-
samt men kan inte släppa handbolls-
snacket riktigt.

–  Jag vet en grej som heter japanare, 

säger Tamara Zacharoff plötsligt. Ni 
vet, en spelare hoppar upp och spelar 
till en annan som också hoppar upp 
och så blir det mål.

Så enkelt är det alltså med hand-
boll. Om en del år ska tjejerna spela i 
OS, bestäms det innan gänget trampar 
hemåt i kvällningen.

ULF MAGNUSSON
ulf.magnusson@lokalpressen.eu
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Beijer Byggmaterial AB expanderar yt-
terligare och förvärvar Mölnlycke Trä 
AB, en fristående del av Woody Bygg-
handel. Med förvärvet växer Beijer till 
72 anläggningar, varav 11 i Västsverige, 
och stärker därmed sin position som 
Sveriges största helägda bygghandels-
kedja.

Beijer tog formellt över verksamheten 
den 3 oktober. Mölnlycke Trä AB har 
knappt 30 anställda och under 2015 var 
omsättningen drygt 100 mkr.

–  Beijer har under de senaste åren 
förvärvat över 20 anläggningar och är 
därmed drivande i den pågående konso-
lideringen av bygghandeln. Drivkraften 
bakom detta är ökade och förändrade 
kundbehov, samt ett mycket bra facit 
från tidigare förvärv med stark tillväxt 
och resultatutveckling, säger Pierre Ny-
ström, vd Beijer Byggmaterial.

– Göteborgsregionen är en av Sveriges 
mest expansiva regioner och en av våra 
prioriterade tillväxtmarknader, fortsät-
ter Pierre Nyström. Förvärvet av Möln-
lycke Trä AB är det första viktiga steget 
i en vidare expansion och vi är mycket 
glada att välkomna Mölnlyckes organi-
sation in i Beijer. De tidigare ägarna och 
alla medarbetare har på ett utomordent-
ligt sätt byggt upp en stark position både 
i Mölnlycke och i övriga Göteborg. Till-
sammans med Beijers övriga styrkor ser 
vi fram emot att bygga vidare på dessa 
styrkor och ytterligare utveckla verk-
samheten.

Beijer har tidigare informerat om bo-
lagets ambition att växa till 9 – 10 mil-
jarder inom de kommande åren, och 
håller till dags dato den tillväxtplanen.
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Beijer Byggmaterial AB 
fortsätter expandera med 
stort fokus på västra 
Sverige, och förvärvar Möln-
lycke Trä AB. Med förvärvet 
har Beijer 72 anläggningar 
och stärker därmed sin po-
sition som Sveriges största 
helägda bygghandelskedja.

Torsdagkväll i Djupedalshallen i Mölnlycke. Två juniorlag 
avslutar sitt träningspass med att spela match. Handboll 
är sporten och det är Härryda Handbollsklubb som tränar 
sina yngre förmågor. F05-orna möter sina två år äldre 
kamrater, men det är ändå jämnt på plan och kampen 
slutar följaktligen 5 – 5. Tränarnas strategiska komman-
don ekar i hallen, ibland uppfattade av spelarna, ibland 
inte. Men alla har roligt på plan och fighten är inte bara 
på lek. Ungdomsidrott när den är som bäst.

Beijer expanderar och 
förvärvar i Mölnlycke Handboll på lek och allvar

Härryda Handbollsklubbs F05-or minuterna efter en tuff träning och en spännande match mot äldre motstånd. Man kan tro att det var såhär det började 
för Bella Gulldén och Jamina Roberts en gång; träningslek med kompisarna. 
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Elvaåriga Tamara Zacharoff är inte att leka med i 
skottögonblicket. Lokalpressens fotograf är glad att 
han inte står i målet med den blicken hos anfallet.

» Vi är rätt bra ändå, 
tycker jag. De andra 

är ju ändå två år äldre 
än oss «
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